CARLOS HENRIQUE GARCIA DE OLIVEIRA, Juiz de Direito de Entrância Final, para viajar a Bonito-MS, 
com o objetivo de participar do XXIX FONAJE – Fórum Nacional dos Juizados Especiais, a se realizar no período de 25 a 28 de 
maio do corrente ano,  concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário de R$ 629,74 (seiscentos 
e vinte e nove reais e setenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando 
R$ 2.296,09 (dois mil, duzentos e noventa e seis reais e nove centavos) bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/
CAMPO GRANDE/FORTALEZA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 26 de maio de 

2011.

DES. JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA

[...]

PAULO DE TARSO PIRES NOGUEIRA, Juiz de Direito de Entrância Final, para viajar a Brasília-DF, com o 
objetivo de participar do Fórum Nacional da Saúde, a se realizar no período de 01 a 03 de junho do corrente ano,  concedendo-
lhe o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor unitário de R$ 629,74 (seiscentos e vinte e nove reais e setenta e 
quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 1.666,35 (hum mil, seiscentos 
e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos) bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 27 de maio de 

2011.

DES. JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA